EXTRATO DE CONTRATO Nº 101/2025 PROCESSO LICITATÓRIO Nº

116/2025 – PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE SEGURO PARA VEÍCULOS DA FROTA
MUNICIPAL. CONTRATADA: GENTE SEGURADORA
S/A, CNPJ nº 90.180.605/0001-02. VALOR: R$ 5.763,51
(cinco mil setecentos e sessenta e três reais e cinquenta e um
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 69 -
020102 04.122.0001.0023 339039, FICHA 96 - 020201
12.122.0001.2012 339039, FICHA 325 - 020303 10.302.
0013.2073 339039 e FICHA 405 - 020402 08.243.0017.2058
339039. ASSINATURA: 03/06/2025.